
27.10.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/b02fd594-1c6a-4602-94fc-64cca5e51bf5 1/2

Ogłoszenie nr 540212092-N-2020 z dnia 27-10-2020 r.

Błonie: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 599008-N-2020 

Data: 19/10/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego, Krajowy

numer identyfikacyjny 14016545100000, ul. ul. Lesznowska  , 05-870  Błonie, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 725 40 71, e-mail

ksiegowosc@ratownictwopwz.pl, faks 22 725 24 95. 

Adres strony internetowej (url): www.ratownictwopwz.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 8 

W ogłoszeniu jest: zakończenia:2020-11-30 

W ogłoszeniu powinno być: zakończenia: 2020-12-04 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 9 

W ogłoszeniu jest: Zamawiający wymaga realizacji zamówienia w terminie: od daty zawarcia umowy do 30.11.2020 r w tym Dostawca

zobowiązany jest do przeszkolenia personelu Zamawiającego i do przekazania instrukcji obsługi w formie papierowej i elektronicznej oraz

filmu instruktażowego w języku polskim dotyczące przedmiotu zamówienia. 

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający wymaga realizacji zamówienia w terminie: od daty zawarcia umowy do 04.12.2020 r w tym

Dostawca zobowiązany jest do przeszkolenia personelu Zamawiającego i do przekazania instrukcji obsługi w formie papierowej i

elektronicznej oraz filmu instruktażowego w języku polskim dotyczące przedmiotu zamówienia. 



27.10.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/b02fd594-1c6a-4602-94fc-64cca5e51bf5 2/2

 
Drukuj


